«Απλούστευση διαδικασιών λειτουργίας τουριστικών επιχειρήσεων και τουριστικών υποδομών, ειδικές 
μορφές τουρισμού και άλλες διατάξεις». 
11. Την με’ αρ. 2/42053/0094/2002 απόφαση Υπ. Οικονομίας, με την οποία αναπροσαρμόστηκε το χρηματικό 
ποσό του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/ 74 για τη σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες πεντακόσια (2.500) ευρώ. 
12. Την με αρ.  14840/25.10.2012 (ΑΔΑ: Β43ΙΟΟ- 5ΒΘ) Εγκύκλιο του Υπουργείου Τουρισμού, όπως 
αντικαταστάθηκε με την αρ. πρωτ. 514666/24.12.2014 (ΑΔΑ: ΩΥ09469ΗΙΖ-Ε08) και επικαιροποιήθηκε με την 
αρ. πρωτ. 5788/20.05.2016 (ΑΔΑ:7ΛΠΣ469ΗΙΖ-7ΕΨ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και

[...]

Αρχαίοι Πολιτισμοί και Μνήμη: 
Από την Αιγείρα στο Ολοκαύτωμα. 
5. Η Πάτρα στην αρχαιότητα & τη 
Ρωμαϊκή περίοδο, το Τείχος Δυμαίων 
και η Αρχαία Ελίκη». 

12.400,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ 31.000,00€ 

Το συνολικό κόστος για τα παραπάνω ανέρχεται έως του ποσού των 31.000,00€ (τριάντα ενός χιλιάδων ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και αφορά υπηρεσίες  προβολής της ΠΔΕ μέσω της δημιουργίας υλικού και 
περιεχομένου προς αξιοποίηση στην ιστοσελίδα της olympianland.gr με θεματικές διαδρομές και mega events 
εντός της ΠΕ Αχαΐας που θα υλοποιηθεί σε 3 χρονικές φάσεις, cpv δράσης:

[...]

Σύνολο 31.000,00€ 

Κατόπιν των παραπάνω αιτούμαστε: 

Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης, στον προϋπολογισμό της Π.Δ.Ε, στον ΚΑΕ 01.072.0899.01.1231, 
συνολικού ποσού 1,00€ (ένα ευρώ), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% για το 2025 και συνολικού ποσού 
30.999,00€ (τριάντα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, για το 
2026, με CPV: 79342200-5 (υπηρεσίες προώθησης) που αφορά υπηρεσίες  προβολής της ΠΔΕ μέσω της 
δημιουργίας υλικού και περιεχομένου προς αξιοποίηση στην ιστοσελίδα της olympianland.gr με θεματικές 

Αναθέτουσα Αρχή Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας